

Rozpočet

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
SKP	SKP	SKP	SKP	Č.SPECIFIKACE		Kč	Kč
0100				Zemní práce			
1	1010005		C11120-1101/00	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 odhad	8,000 m2	81,00	648,00
2	1010022		C11220-1102/00	Odstranění pařezů D do 500 mm	2,000 kus	480,00	960,00
3	1010113		C12110-1103/00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	19,068 m3	25,00	477,00
4	1010311		C13220-1101/00	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	29,192 m3	348,00	10 159,00
5	1010313		C13220-1109/00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	29,192 m3	20,00	584,00
6	1010325		C13220-2102/00	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3 Hloubení pro kačírky u obrubníku.	3,585 m3	430,00	1 542,00
7	1010326		C13220-2109/00	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	3,585 m3	25,00	90,00
8	1010629		C16230-1601/00	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 500 m Odvoz veškeré vykopané zeminy na meziskládku+přívoz zeminy pro zásyp+ornice pro založení trávníku.	50,224 m3	105,00	5 274,00
9	1010555		C16220-1422/00	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm Skládkovně neuvažováno.	2,000 kus	200,00	400,00
10	1010676		C16270-1105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 Odvoz na skládku.	29,777 m3	235,00	6 998,00
11	1010677		C16270-1109/00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m do 25km Skládka Černošín.	446,655 m3	12,00	5 360,00
12				Skládkovně-zemina a kamení	47,643 t	119,00	5 670,00
13	1010712		C17120-1201/00	Uložení sypaniny na skládku Mezideponie,	32,777 m3	10,00	328,00
14	1010692		C16710-1101/00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Naložení pro odvoz na skládku+přívoz pro zásyp a ornici	47,224 m3	108,00	5 100,00
15	1010733		C18120-1101/00	Úprava pláně na násypch v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění Pod nový trávník.	144,472 m2	15,00	2 167,00
16	1010737		C18130-1101/00	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	144,472 m2	25,00	3 612,00
17	1010716		C17410-1101/00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Vzhledem k velmi malému rozsahu-hrubý odhad.	2,000 m3	235,00	470,00
18	1010722		C17420-1202/00	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm odhad	1,000 kus	250,00	250,00
MEZISOUČET:				0100 Zemní práce			50 089,00
				0110 Přípravné práce			
1	1412357		C11310-7111/00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl do 100mm Stávající asfaltový chodník. odhad Rezerva.	25,600 m2	80,00	2 048,00
2	1412361		C11310-7122/00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva dreného tl do 200 mm Stávající asfaltový chodník.	25,600 m2	90,00	2 304,00
3	1412372		C11310-7141/00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živických tl 50 mm Stávající asfaltový chodník.	25,600 m2	90,00	2 304,00
4	1412437		C11320-2111/00	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	8,000 m	90,00	720,00
MEZISOUČET:				0110 Přípravné práce			7 376,00
				0180 Povrchové úpravy terénu			
1	1450225		C18040-1211/00	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	144,472 m2	11,00	1 589,00
2			00000-1532	Travní semeno Je uvažováno 50g semene/m2 trávníku.	7,440 kg	120,00	893,00
3	1451105		C18580-4215/00	Výpletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	144,472 m2	35,00	5 057,00
4	1451120		C18580-4312/00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	14,447 m3	1,00	14,00
MEZISOUČET:				0180 Povrchové úpravy terénu			7 553,00
				0200 Základy			
1	1170168		C27431-3511/00	Základové pásy z betonu tř. C 12/15 Do výkopu.	25,380 m3	2 100,00	53 298,00
2	1170180		C27432-1311/00	Základové pásy ze ŽB tř. C 16/20 Do výkopu.	4,099 m3	2 150,00	8 813,00
3	1170201		C27435-1215/00	Zřízení bednění stěn základových pásů	1,810 m2	55,00	100,00
4	1170202		C27435-1216/00	Odstranění bednění stěn základových pásů	1,810 m2	15,00	27,00
5	1170209		C27436-1821/00	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	0,011 t	35 000,00	385,00
6	1170211		C27436-2021/00	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	0,130 t	35 000,00	4 550,00
MEZISOUČET:				0200 Základy			67 173,00
				0210 Úprava podloží			
1	1010770		C21590-1101/00	Zhutnění podloží z hornin soudrzných do 92% PS nebo nesoudrzných sypkých I(d) do 0,8 Obnovený asfaltový chodník.	19,200 m2	15,00	288,00
2	1050043		C21197-1110/00	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	28,353 m2	222,00	6 294,00
3			00000-1691	Geotextilie	28,920 m2	179,00	5 177,00
MEZISOUČET:				0210 Úprava podloží			11 759,00
				0310 Zdi podpěrné a volné			

Rozpočet

Stavba:			Kalkulant:		Kraj, okres:		
2694 Tachov			Vratislav Tomášek				
Rozpočet:			Datum kalk.:		KSD:		
1			14.06.2016				
Centrum sociálních služeb Oplocení části areálu "Dům seniorů Panorama"-revize 2							
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč
1	1172520		C31131-1911/00	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 16/20	2,977 m3	5 000,00	14 885,00
				Množství dle katalogu.			
2	1172582		C31136-1821/00	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	0,134 t	35 000,00	4 690,00
MEZISOUČET:				0310	Zdi podpěrné a volné		19 575,00
				0330	Sloupy a pilíře		
1	1331059		C33817-1111/00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zalitím MC	41,000 kus	98,00	4 018,00
				Dodávka sloupků je v odd.767			
MEZISOUČET:				0330	Sloupy a pilíře		4 018,00
				0340	Stěny a příčky		
1			348-	Vyzdění podezdívky plotu z betonových tvarovek tl.200mm oboustranně štípaných	37,216 m2	1 577,00	58 690,00
2			00000-1697	Betonové tvarovky 200*200*400mm oboustranně štípané	37,588 m2	910,00	34 205,00
3				Vyzdění desek na podezdívku oplocení	82,050 bm	322,00	26 420,00
4			00000-1698	Stříška obezdívky oplocení ,přírodní	82,871 bm	320,00	26 519,00
MEZISOUČET:				0340	Stěny a příčky		145 834,00
				0500	Komunikace		
1	1410289		C56423-1111/00	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm	19,200 m2	210,00	4 032,00
				Obnovený asfaltový chodník.			
2	1410444		C56476-2111/00	Podklad z vibrovaného šterku ŠV tl 200 mm	19,200 m2	420,00	8 064,00
				Obnovený asfaltový chodník.			
3	1892197		C56510-1100/00	Kryt komunikací z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tloušťky do 5 cm	19,200 m2	420,00	8 064,00
				Obnovený asfaltový chodník.			
MEZISOUČET:				0500	Komunikace		20 160,00
				0630	Podlahové konstrukce		
1				D+M násyp z kačírku	6,163 m3	950,00	5 855,00
MEZISOUČET:				0630	Podlahové konstrukce		5 855,00
				0910	Doplňující konstrukce		
1	1412076		C91911-2212/00	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živiněm krytu	36,800 m	150,00	5 520,00
				Obnovená komunikace+obnovený asfaltový chodník.			
2	1412099		C91912-2111/00	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	36,800 m	60,00	2 208,00
				Obnovená komunikace+obnovený asfaltový chodník.			
3	1412448		C91973-5111/00	Řezání stávajícího živiněho krytu hl do 50 mm	38,400 m	150,00	5 760,00
				Stávající asfaltový chodník.			
MEZISOUČET:				0910	Doplňující konstrukce		13 488,00
				0930	Dokončující práce		
1	1331181		C93617-3111/00	Osazování ocelových konstrukcí na zdi a valy hmotnosti do 20 kg	10,000 kus	250,00	2 500,00
				Dodávka je uvažována v zámečnických konstrukcích			
MEZISOUČET:				0930	Dokončující práce		2 500,00
				0950	Dokončovací konstrukce		
1				D+M chemické kotvy,h.l.kotvení 200mm, vč.vyvtřání otvoru	24,000 kus	140,00	3 360,00
				Hmotnost pro přesun hmot je uvažována v ceně.			
				Odhadová cena.			
2				D+M obetonovaná plastová trubka Q 110 dl.600mm	4,000 kus	1 275,00	5 100,00
				Hmotnost pro přesun hmot je uvažována v ceně.			
				ozn.b			
MEZISOUČET:				0950	Dokončovací konstrukce		8 460,00
				0970	Ostatní bourací práce		
1	1251074		C97715-1117/00	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stavebních materiálů	5,300 m	2 875,00	15 238,00
				Prostup do objektu.			
2	1412491		C97908-2213/00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	12,621 t	95,00	1 199,00
3	1412492		C97908-2219/00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	302,904 t	8,00	2 423,00
				Do 25km			
				Skládka Černošín.			
4	1412499		C97908-7212/00	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	12,621 t	25,00	316,00
5	1412497		C97908-4216/00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	1,160 t	135,00	157,00
6	1412498		C97908-4219/00	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	4,640 t	8,00	37,00
				do 25km			
				Skládka Černošín.			
7	1412500		C97908-7213/00	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	1,160 t	25,00	29,00
8				Skládkovně-asfaltové směsi	2,509 t	109,00	273,00
9				Skládkovně-zemina a kamení	10,112 t	109,00	1 102,00
10				Skládkovně-beton ks max.do 15cm	1,160 t	109,00	126,00
11	1251215		C97908-2111/00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	0,133 t	15,00	2,00
				Vybourány okapový chodniček+prostup do objektu.			

Rozpočet

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč
12	1251216	C97908-2121/00		Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m do 50m	1,064 t	15,00	16,00
13	1251213	C97908-1111/00		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	0,133 t	95,00	13,00
14	1251214	C97908-1121/00		Vybouraný okapový chodníček+prostup do objektu. Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 25km	3,192 t	135,00	431,00
15				Skládka Černošín. Skládkovně-beton ks max.do 15cm	0,133 t	109,00	14,00
MEZISOUČET:			0970	Ostatní bourací práce			21 376,00
			0990	Přesun hmot HSV			
1	1331192	C99815-2121/00		Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé z betonu monolitického v do 3 m	116,968 t	175,00	20 469,00
MEZISOUČET:			0990	Přesun hmot HSV			20 469,00
			0991	Ostatní práce HSV			
1				Geodetické vytýčení oplocení na podezdívce	101,540 bm	90,00	9 139,00
MEZISOUČET:			0991	Ostatní práce HSV			9 139,00
			7670	Konstrukce zámečnické			
1	7430915	C76792-0220/00		Montáž vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	1,000 kus	5 000,00	5 000,00
2	7430892	C76791-5120/00		Dodávka vstupní branky je v oplocení typu C.	109,250 m	480,00	52 440,00
3		00000-1694		Oplocení typu A	2109,700 kg	90,00	189 873,00
4		00000-1695		Žárový pozink.	289,600 kg	90,00	26 064,00
5		00000-1696		Oplocení typu B	297,100 kg	90,00	26 739,00
6				Žárový pozink. D+M zavičkování konců sloupků a příčeli z tenkostěnných profilů	1,000 kpl	8 000,00	8 000,00
MEZISOUČET:			7670	Konstrukce zámečnické			308 116,00
			7990	Ostatní			
1				Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí, vč.sond	1,000 kpl	5 650,00	5 650,00
2				Dílenská dokumentace	1,000 kpl	10 000,00	10 000,00
MEZISOUČET:			7990	Ostatní			15 650,00

CELKEM: 738 590,00

Přesun hmot ze ZRN

Průběžný součet: 738 590,00

Zařízení staveniště

Kompletační činnost

CELKOVÝ SOUČET: 738 590,00

DPH-SAZBA 15% 738 590,00 110 789,00

CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH: 849 379,00